
Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Instituído pelo art. 34 da Lei 8.666, de 1993 e regulamentado pelo art. 1° do Decreto n° 3.722, de 2001)

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Razão Social / Nome: F N DE ALMEIDA - EPP

CNPJ / CPF: 84.111.020/0001-20

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA
AMAZONIA/MCT

Níveis do Cadastramento:

Atividade Econômica:
4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

Observações:

Endereço:
RUA JOSEFA DANTAS 85 - Manaus - AM

I -   Credenciamento

II -  Habilitação Jurídica

III -  Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasnet.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de
1993.

Emitido em: 09/02/2018 10:05 1de1



Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

84.111.020/0001-20CNPJ / CPF: Validade do Cadastro: 05/11/2018

F N DE ALMEIDA - EPPRazão Social / Nome:

EMPRESÁRIO INDIVIDUALNatureza Jurídica:

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT

Domicílio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Atividade Econômica: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

Endereço: RUA JOSEFA DANTAS 85 - Manaus - AM

Nada Consta

Nada Consta

Ocorrência: Consta

(Dados obtidos do Histórico)

Impedimento de Licitar:

Vínculo com "Serviço Público":

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Validade:

III -  Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

http://www.tst.jus.br/certidao

II -  Habilitação Jurídica

Validade:

06/03/2018FGTS

Validade:

Níveis validados:

24/07/2018

Receita

I -   Credenciamento

24/07/2018

INSS

Trabalhista Validade: 07/08/2018

Receita Municipal

IV – Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital 24/02/2018Validade:
02/04/2018Validade:

Índices Calculados:

31/05/2018VI – Qualificação Econômico-Financeira – Validade:

SG = 1.00; LG = 1.00; LC = 22.11

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Ass: ______________________________________________________________
CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Emitido em: 09/02/2018 09:58 1 1de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

84.111.020/0001-20 -  F N DE ALMEIDA - EPPFornecedor:
Situação:
UASG:

Relatório de Ocorrências

Cadastrado
240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução Total ou Parcial do Contrato
Órgão EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA

Ocorrência 1:

UASG/Entidade 135049 - EMBRAPA/CPAA
Data Aplicação:

Fornecedor ofertou o produto em desacordo com o
Edital, apenas contestando as especificações do
produto, após emissão da OCS E Empenho. Multa por
descumprimento do contrato, no valor de R$
560,00(quinhentos e sessenta reais), referente à 10% da
parcela não cumprida.

Número do Contrato:

03/05/2012 R$ 560.00

Descrição/Justificativa:

135049.194/2012Número do Processo:

Valor da Multa:

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor – Pessoa Jurídica
CNPJ: 84.111.020/0001-20

F N DE ALMEIDA - EPPRazão Social:
Nome Fantasia: REFRIMOV
Situação Cadastral: Cadastrado

Porte da Empresa: Pequeno Porte

Situação da Solicitação: Validado Data de Vencimento do Cadastro: 05/11/2018
UASG: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT

Inscrição Estadual: 041216555 Inscrição Municipal: 6926701
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO INDIVIDUAL
Ramo de Negócio: TRANSPORTE TERRESTRE
CNAE Primário: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
Objetivo Social: COMERCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

Data da Última Integralização: 08/05/1992 Data de Abertura da Empresa: 08/05/1992
Capital Social: R$ 20,000.00

Bairro/Distrito: COLONIA SANTO ANTONIO
UF: Amazonas Município: Manaus
CEP: Caixa Postal:69.093-284

Telefone: 2338850 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax: 2338850

92
92

Logradouro: RUA JOSEFA DANTAS Número: 85
Complemento:

Email: refrimov.refrimov@gmail.com

Responsável pelo Cadastro
309.911.372-72CPF:
FABIO NUNES DE ALMEIDANome:

Carteira de Identidade(RG): 08233926 Órgão Expedidor: SSPAM
Data de Expedição: 03/05/2010 Data de Nascimento: 18/05/1968

E-mail: refrimov.refrimov@gmail.com

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios

Dados do Sócio 1
CPF: 309.911.372-72

FABIO NUNES DE ALMEIDANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

082333926 SSPAM
03/05/2010 18/05/1968

Filiação Materna: MARIA LINDALVA DE ALMEIDA
Estado Civil: Solteiro(a)

Participação Societária: 1,00%

Bairro/Distrito: SÃO GERALDO
UF: Amazonas Município: Manaus
CEP: Caixa Postal:69.053-620

Telefone: 32338850 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

92

Logradouro: RUA BELMIRA COSTA Número: 61
Complemento:

Email: fabiofna@terra.com.br

Dados do dirigente 1
CPF: 309.911.372-72

FABIO NUNES DE ALMEIDANome:

Carteira de Identidade (RG): Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:

082333926 SSPAM
03/05/2010 18/05/1968

Filiação Materna: MARIA LINDALVA DE ALMEIDA
Estado Civil: Solteiro(a)

Cargo: sócio gerente

Bairro/Distrito: SÃO GERALDO
UF: Amazonas Município: Manaus
CEP: Caixa Postal:69.053-620

Telefone: 32338850 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:

92

Logradouro: RUA BELMIRA COSTA Número: 61
Complemento:

Email: fabiofna@terra.com.br

Dirigentes

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatório Nível I - Credenciamento

Linhas de Fornecimento

Materiais
DescriçãoCódigo

COMPONENTES DE FREIO, DIREÇÃO, EIXO, RODA E LAGARTA  DE  VEÍCULOS2530
COMPONENTES DO SISTEMA DE COMBUSTÍVEL DE  MOTORES, EXCETO OSDE
AERONAVES

2910

COMPONENTES DO SISTEMA ELÉTRICO DE MOTORES, EXCETO OS DE AE-RONAVES2920
FILTROS DE AR E DE ÓLEO, ELEMENTOS FILTRANTES E PURIFICADO- RES DE MOTORES,
EXCETO DE AERONAVES

2940

CONVERSORES DE TORQUE E CÂMBIOS DE VELOCIDADE3010
CORREAME, CORREIAS DE TRANSMISSÃO, CORREIAS DOS VENTILADORESE ACESSÓRIOS3030
MÁQUINAS DE FURAR E ABRIR ROSCAS3413
EQUIPAMENTO PARA SOLDA A ARCO VOLTAICO3431
EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA E LAVAGEM A SECO3510
EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS E  COMERCIAIS3590
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS3605
EQUIPAMENTO PARA IMPRESSÃO, DUPLICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO3610
EQUIPAMENTO DE LATICÍNIOS, AVICULTURA E PECUÁRIA3730
EQUIPAMENTOS NÃO AUTOPROPULSIONADO PARA MOVIMENTAÇÃO  DE  MATERIAIS3920
EQUIPAMENTO PARA REFRIGERAÇÃO4110
EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO4120
COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERAÇÃO E AR  CONDICIONADO4130
VENTILADORES, CIRCULADORES DE AR E VENTOINHAS4140
EQUIPAMENTO PARA MERGULHO E SALVAMENTO MARÍTIMO4220
EQUIPAMENTO PARA SEGURANÇA E SALVAMENTO4240
BOMBAS E COMPRESSORES A VÁCUO4310
BOMBAS MANUAIS E MECÂNICAS4320
EQUIPAMENTOS PARA PURIFICAÇÃO DE ÁGUA4610
CANOS E TUBOS4710
ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA  MANGUEIRAS, CANOS  E TUBOS4730
EQUIPAMENTO ESPECIALIZADO PARA OFICINA DE MANUTENÇÃO E  REPARO DE
VEÍCULOS MOTORIZADOS

4910

FERRAMENTAS MANUAIS DE CORTE, NÃO ACIONADAS POR FORÇA MOTRIZ5110
FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NÃO ACIONADAS  POR  FORÇA  MOTRIZ5120
FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORÇA MOTRIZ5130
JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS5180
EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DE ANDAIME E FORMAS DE CONCRETO5440
COMPONENTES PRÉ-FABRICADOS PARA CONSTRUÇÃO5670
EQUIPAMENTO TELEFÔNICO E TELEGRÁFICO5805
EQUIPAMENTOS PARA COMUNICAÇÃO POR RÁDIO E TELEVISÃO, EXCETO OS DE
AERONAVES

5820

EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA COMUNICAÇÕES5895
DISJUNTORES5925
FERRAGENS E SUPRIMENTOS DE ELETRICIDADE5975
MOTORES ELÉTRICOS6105
GERADORES E CONJUNTOS GERADORES ELÉTRICOS6115
BATERIAS NAO RECARREGÁVEIS6135
EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA GERAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA6150
LUZES E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO ELÉTRICA PARA VEÍCULOS6220
LÂMPADAS ELÉTRICAS6240
SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DE TRÁFEGO E TRÂNSITO6310

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Relatório Nível I - Credenciamento
Materiais

DescriçãoCódigo
DROGAS E MEDICAMENTOS6505
JOGOS E CONJUNTOS MÉDICOS6545
EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE LABORATÓRIO6640
ESCALAS E BALANÇAS6670
PESTICIDAS E DESINFETANTES6840
MOBILIÁRIO DOMÉSTICO7105
MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO7110
ARMÁRIOS E ESTANTES7125
RECEPIENTES PARA USO DOMÉSTICO E COMERCIAL7240
EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS7310
EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE COZINHA7320
UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA7330
MÁQUINAS DE CONTABILIDADE E DE CALCULAR7420
ACESSÓRIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITÓRIO7520
EQUIPAMENTO PARA ATLETISMO E DESPORTO7810
ENCERADEIRAS E ASPIRADORES DE PÓ7910
TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS8010
ADESIVOS8040
SACOS E BOLSAS8105
CALÇADOS MASCULINOS8430
MEIAS, LUVAS E OUTROS COMPLEMENTOS DO VESTUARIO MASCULINO8440

Serviços
DescriçãoCódigo

Instalação e Montagem de Sistemas de Refrigeração2054
Manutenção de Fornos e Fornalhas2534
Manutenção de Geladeiras e Bebedouros3506
Manutenção de Veículos Leves e Pesados3565
Manutenção de Veículos Leves - Parte Elétrica5851
Manutenção de Veículos Leves - Parte Mecânica5860
Serviço Fotográfico6050
Manutenção de Lavanderia Hospitalar / Industrial13005
Manutenção de Lavadora Industrial de Roupa13056

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

84.111.020/0001-20
F N DE ALMEIDA - EPP

Situação Cadastral:
REFRIMOV

Validado
Cadastrado

Situação da Solicitação:

Nome Fantasia:

Receita Federal

CertidãoTipo Certidão:
24/07/2018Data de Emissão: 25/01/2018 Data de Validade:

Código de Controle Certidão: 63B2A773445B3288

FGTS

CertidãoTipo Certidão:
06/03/2018Data de Emissão: 05/02/2018 Data de Validade:

Código de Controle Certidão: 2018020600514330466101

INSS

CertidãoTipo Certidão:
24/07/2018Data de Emissão: 25/01/2018 Data de Validade:

Código de Controle Certidão: 63B2A773445B3288

Trabalhista

CertidãoTipo Certidão:
07/08/2018Data de Emissão: 09/02/2018 Data de Validade:

Código de Controle Certidão: 1444940502018

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal

CNPJ:
Razão Social:

84.111.020/0001-20
F N DE ALMEIDA - EPP

Situação Cadastral:
REFRIMOV

Validado
Cadastrado

Situação da Solicitação:

Nome Fantasia:

Estadual

Código de Controle Certidão:

Data de Emissão:

Data de Validade: 24/02/2018

25/01/2018

24083607

Hora de Emissão: 10:30:45

Municipal

02/01/2018
69/2018Código de Controle Certidão:

02/04/2018Data de Validade:

Data de Emissão: Hora de Emissão: 00:00:00

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Relatório Nível VI -  Regularidade Econômico-Financeira

Dados do Balanço:

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Passivo

Ativo

Circulante:

Total do Ativo:

Código de Controle da Certidão:

Período Inicial:

$ 0.00

Período Final:

Liquidez Geral:

$ 779,756.72

003687225

Indíce de Solvência Geral:
680.00 %

Não Circ. - Intangível:

Circulante: Não Circ. - Realizável a LP:

$ 871,610.97

12/08/2013

$ 114,603.06

Não Circ. - Imobilizado:

31/05/2014

$ 0.00

$ 0.00
$ 0.00

01/12/2012

Data de Emissão:

761.00 %

Não Circ. - Investimentos:

$ 871,610.97

01/12/2012

Não Circulante:

Demonstração Contábil:Validade do Balanço:
01/01/2012

680.00 %

Balanço anualTipo de Balanço:

$ 0.00

Total do Passivo:

Liquidez Corrente:

Certificação de Falência / Recuperação

Data de Validade:12/07/2013

Exercício Financeiro:

Ativo / Passivo

Patrimônio Líquido

Índices Calculados

CNPJ:
Razão Social:

84.111.020/0001-20
F N DE ALMEIDA - EPP

Situação Cadastral:
REFRIMOV

Validado
Cadastrado

Situação da Solicitação:

Nome Fantasia:

Dados do Fornecedor:

R$ 20,000.00Capital Social (R$):

CPF: 852.840.502-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Emitido em: 09/02/2018 10:04 3de1



Relatório Nível VI -  Regularidade Econômico-Financeira
Dados do Balanço:

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Passivo

Ativo

Circulante:

Total do Ativo:

Código de Controle da Certidão:

Período Inicial:

$ 0.00

Período Final:

Liquidez Geral:

$ 933,695.76

002804892

Indíce de Solvência Geral:
666.00 %

Não Circ. - Intangível:

Circulante: Não Circ. - Realizável a LP:

$ 1,051,117.97

15/05/2015

$ 140,221.56

Não Circ. - Imobilizado:

30/06/2015

$ 0.00

$ 0.00
$ 0.00

01/12/2013

Data de Emissão:

750.00 %

Não Circ. - Investimentos:

$ 1,051,117.97

01/12/2013

Não Circulante:

Demonstração Contábil:Validade do Balanço:
01/01/2013

666.00 %

Balanço anualTipo de Balanço:

$ 0.00

Total do Passivo:

Liquidez Corrente:

Certificação de Falência / Recuperação

Data de Validade:15/04/2015

Exercício Financeiro:

Ativo / Passivo

Patrimônio Líquido

Índices Calculados

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Passivo

Ativo

Circulante:

Total do Ativo:

Código de Controle da Certidão:

Período Inicial:

$ 0.00

Período Final:

Liquidez Geral:

$ 882,614.29

003235251

Indíce de Solvência Geral:
1,368.00 %

Não Circ. - Intangível:

Circulante: Não Circ. - Realizável a LP:

$ 1,132,376.38

18/06/2016

$ 64,522.94

Não Circ. - Imobilizado:

30/06/2016

$ 0.00

$ 0.00
$ 0.00

01/12/2014

Data de Emissão:

1,755.00 %

Não Circ. - Investimentos:

$ 1,132,376.38

01/12/2014

Não Circulante:

Demonstração Contábil:Validade do Balanço:
01/01/2014

1,368.00 %

Balanço anualTipo de Balanço:

$ 249,762.09

Total do Passivo:

Liquidez Corrente:

Certificação de Falência / Recuperação

Data de Validade:18/05/2016

Exercício Financeiro:

Ativo / Passivo

Patrimônio Líquido

Índices Calculados
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Relatório Nível VI -  Regularidade Econômico-Financeira
Dados do Balanço:

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Passivo

Ativo

Circulante:

Total do Ativo:

Código de Controle da Certidão:

Período Inicial:

$ 0.00

Período Final:

Liquidez Geral:

$ 929,914.73

00363638

Indíce de Solvência Geral:
739.00 %

Não Circ. - Intangível:

Circulante: Não Circ. - Realizável a LP:

$ 1,222,702.13

23/06/2017

$ 125,867.86

Não Circ. - Imobilizado:

31/05/2017

$ 0.00

$ 0.00
$ 0.00

01/12/2015

Data de Emissão:

971.00 %

Não Circ. - Investimentos:

$ 1,222,702.13

01/12/2015

Não Circulante:

Demonstração Contábil:Validade do Balanço:
01/01/2015

739.00 %

Balanço anualTipo de Balanço:

$ 292,787.40

Total do Passivo:

Liquidez Corrente:

Certificação de Falência / Recuperação

Data de Validade:23/05/2017

Exercício Financeiro:

Ativo / Passivo

Patrimônio Líquido

Índices Calculados

Patrimônio Líquido: R$ 0,00

Passivo

Ativo

Circulante:

Total do Ativo:

Código de Controle da Certidão:

Período Inicial:

$ 0.00

Período Final:

Liquidez Geral:

$ 1,192,214.97

0038922609

Indíce de Solvência Geral:
2,211.00 %

Não Circ. - Intangível:

Circulante: Não Circ. - Realizável a LP:

$ 1,405,936.87

25/02/2018

$ 53,918.58

Não Circ. - Imobilizado:

31/05/2018

$ 1,352,018.29

$ 213,721.90
$ 0.00

01/12/2016

Data de Emissão:

100.00 %

Não Circ. - Investimentos:

$ 1,405,936.87

01/12/2016

Não Circulante:

Demonstração Contábil:Validade do Balanço:
01/01/2016

100.00 %

Balanço anualTipo de Balanço:

$ 0.00

Total do Passivo:

Liquidez Corrente:

Certificação de Falência / Recuperação

Data de Validade:25/01/2018

Exercício Financeiro:

Ativo / Passivo

Patrimônio Líquido

Índices Calculados
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 
 

Nome: F N DE ALMEIDA - EPP (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 84.111.020/0001-20
Certidão nº: 144493911/2018
Expedição: 09/02/2018, às 09:57:04
Validade: 07/08/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que F N DE ALMEIDA - EPP (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 84.111.020/0001-20, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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